Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

Об утверждении изменений в

Правила землепользования и

застройки Пестовского сельского

поселения

Принято Думой Пестовского муниципального округа

20 декабря 2023 года

В соответствии с пунктом 20 части 1, части 3 статьи 14, Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пестовского

муниципального округа, с учетом протокола публичных слушаний от 08.06.2023,

заключения о результатах публичных слушаний от 14.06.2023, Дума Пестовского

муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки

Пестовского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов

Пестовского сельского поселения от 09.11.2012 №101 (в редакции решений от

14.09.2016 № 50, от 30.12.2016 № 57, от 27.04.2018 № 107, от 13.11.2018 № 126, от

30.07.2019 № 153, от 27.12.2019 № 178, от 17.07.2020 № 201).

 2.Опубликовать настоящее решение в официальном источнике

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

 3.Администрации Пестовского сельского поселения материалы правил

землепользования и застройки:

 - разместить на официальном сайте Федеральной государственной

информационной системы территориального планирования (ФГИС ТП) в срок, не

превышающий десяти дней со дня утверждения решения;

- разместить на официальном сайте Администрации Пестовского сельского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок, не

превышающий десяти дней со дня утверждения решения.

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 68
20 декабря 2023 года
г.Пестово